

Danmarks Expressen ApS

Bregentvedvej 48, 4690 Haslev

CVR-nr. 37 50 70 40

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2018.

Kenneth Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danmarks Expressen ApS
Bregentvedvej 48
4690 Haslev

CVR-nr.: 37 50 70 40
Stiftet: 2. marts 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kenneth Frederiksen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af drift af vognmandsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er væsentlig påvirket af ekstraordinært tab ved salg af driftsmidler på t.kr. 109.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2017 - 30/6 2018	2/3 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	576.969	442.133
2 Personaleomkostninger	-387.029	-377.394
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.112	-34.613
Andre driftsomkostninger	-108.950	0
Driftsresultat	17.878	30.126
Øvrige finansielle omkostninger	-430	-75
Resultat før skat	17.448	30.051
Skat af årets resultat	-13.448	-7.282
Årets resultat	4.000	22.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000	22.769
Disponeret i alt	4.000	22.769

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.453	153.067
Materielle anlægsaktiver i alt	275.453	153.067
Anlægsaktiver i alt	275.453	153.067
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.448	118.375
Andre tilgodehavender	15.420	15.420
Tilgodehavender i alt	73.868	133.795
Likvide beholdninger	77.441	32.916
Omsætningsaktiver i alt	151.309	166.711
Aktiver i alt	426.762	319.778

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000	22.769
Egenkapital i alt	54.000	72.769
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	202.100	41.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.051	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.448	1.282
Anden gæld	132.163	197.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.762	241.009
Gældsforpligtelser i alt	372.762	241.009
Passiver i alt	426.762	319.778

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	2/3 2016 - 30/6 2017
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	355.830	370.705
Pensioner	17.500	2.860
Andre omkostninger til social sikring	13.699	3.829
	387.029	377.394
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KF & Døtre Holding ApS, CVR-nr. 37506869 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Frederiksen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-242290870935

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-09-17 14:23:32Z

NEM ID 

Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 78.143.xxx.xxx

2018-09-17 20:06:19Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>